*Et dicitur
nobis qz p̄
duo hō plū
vñ p̄ p̄
agri hōm*

Pagina

ea excedunt (dico autem vobis quod neque salomon) qui fuit ditissimus. sapientissimus. potentissimus inter alios reges. (in omni gloria sua coopertus est). i. vestitus ornatus tam pulchre (sicut vnum ex istis) Bor. quod in salomone fuerunt vestes alienae. in illis autem patre Ite ille ab arte. ista a natura et ideo omnes tinctores pannorum non possunt facere colore viridē sicut natura in terra nascensibus. In Hiero. Quid rubet ut rosa. quid candet ut lilium? (si enim tenuis a gratia quod hodie est). i. in presentia

et cras in cubanum mittit. i. in furno ponet. (deus sic vestit). i. sic pulchre sic optime sine sollicitudine (pro magis

vobis modice fidei) ly. vocat autem eos qui nris sollicitant de temporalibus modice fidei. quod ex defectu fidei praedit talis sollicitudo superflua (nolite ergo solliciti esse dicentes. quod manducabimus aut quid bibemus. hoc pertinet ad vestimentum (hęc enim omnia gentes inquirunt) Bor. quod infideles sunt. et de eternorum promissione non confidunt. Ly. gentiles divinam providentiam circa actus humanos negant. (Sic enim patre vester celestis quod his omnibus indigetis) Bor. non est pater pius qui non tribuit necessaria filijs quorum novit indigentiam. Sed deus pater ter vester. qui serventibus sibi temporalia sufficienter ministrabit. Querite ergo primum. i. principium (regni dei) De quo dicitur Mat. xxij. Fulgebunt iusti sicut sol in regno patris mei. Quis habet regnum non desiderat ubi omnes erunt reges et regine. Ergo serventer et diligenter hoc regnum est querendum (et iusticia eius) quod iusti in perpetuum vivunt et apud dominum est merces eorum. Sapient. v. (et hęc omnia) spiritualia (adijciuntur vobis) In ps. liij. Facta cogitatum tuum in domino ipse te emittit et Item ps. xxxv. Nunquam vidi iustum derelictum. ¶ Circa hoc patris evangelium ubi dicitur Primum querite regnum dei et iusticiam eius. Potandum quod peccator querit regnum dei non primo sed ultimo. s. in morte. quoniam enim peccator non potest plus vivere. vel quam credit mortem sibi imminere. tunc querit regnum dei. et accipit exemplum a latrone in cruce. sed non a iohanne baptista. qui a carnalibus quesivit regnum dei. Similiter sanctus Nicolaus episcopus qui quod et sexta feria semel fugebat verba. Similiter Dominus pater noster quia a puericia sua domino nostro servire studuit. et sic de alijs pluribus factis. Contra quos nota exemplum de quinque virginibus que petierunt oleum in media nocte in vasculis suis. id est in vicinitate mortis et non obtinuerunt. Sic lampades earum sunt extincte et ipse exclusus sunt a regno celorum. Unde Augustinus. Legi et perlegi sacram scripturam et non inveniri quod quibus millibus annorum saluatum in fine. nisi solum latronem. Unde etiam Albertus peccator querit regnum dei. sed non iusticiam eius. Omnis enim homo vult esse beatus. quia ut dicit Boetius de consolatione philosophie. Veritas hominum naturaliter summi boni cupido inserta est. sed opera beatitudinis non curat facere. Tota die peccator fabricat sibi domum in inferno et intendit post hanc vitam quietescere et habitare in celo etc.

Postilla

Bat iesus in civitatem que vocatur Nazay Lu. vij. Doc miracu!

lum fecit dominus Iesus anno eius. xxxi. xiiij. kalen. augusti. dñica Luna
 xxij. indictione. iij. Ante hoc euangelium sanauit christus feruū Centu-
 rionis q̄ accessit ad iesū rogās eū dicens. Dñe puer meus iacet in domo pa-
 ralticus et male torquet. Et ait illi Iesus. Ego veniā et curabo eū. et rñ/
 dens Centurio ait Dñe nō sum dign⁹ vt intres sub tectū meū. s; tm̄ dic

Dñica. xv. post octauas pentecostes
Euangelium s̄m Lu. viij.

Illo tpe Ibat Iesus in ciuitate
que vocatur Naim et ibant cū eo
discipuli eius et turba copiosa. Cū au-
tem appropinquaret porte ciuitatis. ec-
ce defunct⁹ efferebat fili⁹ vnice mris sue
et hęc vidua erat. et turba citatis mltā

(et ibant cū eo discipuli eius et turba copiosa) **Ly.** turba multa cū dño et
 ba multa cū vidua. Hoc factum est vt euidentius esset miraculū corā mul-
 tis factū vt viso miraculo multi fierent laudatores dei et testes (cū app/
 pinquaret porte ciuitatis ecce defunctus efferebatur. scz ad sepeliendum
 (filius vnice mris sue. et hęc vidua erat) **Ly.** antiquus loca sepulture e/
 rant extra ciuitatem. ne ex cadauerib⁹ inficeretur inhabitatores ciuitatis
 (quā cū vidisset Iesus mīa motus sup eam) qz erat vidua. tum quia non
 habebat aliū filiū a quo posset in senectute sustentari (dixit illi. Noli fle-
 re) q. d. cito solaberis (et accessit et tetigit loculū) **Ly.** id est feretrum. Ad h̄
 tetigit vt ostenderet q̄ corpus suū deitatis vnitum erat instrumentū dei/
 tatis etiam in miraculis faciendis. **Hi** autem qui portabant steterūt. et
 ait. Adolescens tibi dico) **Bor.** id est ppria virtute impero (surge). s. a lēo
 mortis (et resedit q̄ erat mortuus). scz prius. qz statim redijt vita p̄ chri/
 stū (et cepit loqui) **Ly.** vt manifeste appareret q̄ erat vere resuscitatus (et
 reddidit illi mri sue) prius em̄ dederat in cōceptione (accepit aut̄ omēs rī
 mor) **Bor.** s. admirationis de tā mirabili suscitacione. Legitur in euāge/
 lijs dñm tres mortuos suscitasse. s. puellā in domo. vt patet **Barthei.** i. qz
 Adolescentem in porta. vt habetur in euangelio hodierno. **Lazarum** in
 sepulchro. vt habetur **Joannis.** v. decimo. (et magnificabant deū). id est
 magnum predicabant. Hoc est em̄ magnificare deū. de ipso magna cre/
 dere et dicere (dicentes. quia propheta magnus surrexit i nobis). in lege et i
 prophetis promissus (et quia deus visitauit plebē suam) **Ly.** yza. **Virtū**
 do eis saluatorem. **Circa** hoc euangelium vbi dicitur. Noli flere
Queritur vtrum de amici morte aliquis licite possit lugere. **Responde**
 tur q̄ sic sed moderate. Sic **Bartha** et **Maria** magdalena fleuerunt
 super lazarus fratrem suū defunctum. quez postmodum chris̄t⁹ a mor-
 te suscitauit. **Secūdo** queritur. vt magis flendum sit pro morte ani/
 me q̄ corpis. **Rñdetur** q̄ sic. qz quanto aia ē nobilior corpore. tāto magis
 est dolendū de morte aīe q̄ de morte corpis **Th̄ Aug⁹.** mai⁹ ē damnū de